sdělit tyto skutečnosti Poskytovateli.  

IV. 
ODMĚNA ZA POSKYTNUTÍ LICENCE 

1. Nabyvatel se za oprávnění k výkonu práv z předmětu licence zavazuje Poskytovateli hradit 

odměnu v následovné výši: 
a) jednorázový vstupní licenční poplatek ve výši 150 000 Kč bez DPH (slovy: sto padesát 

tisíc). Tento poplatek je splatný ve dvou splátkách takto: první splátka ve výši 75 000 Kč bez 
DPH na základě faktury vystavené Poskytovatelem po podpisu této smlouvy a druhá splátka 
ve výši 75 000 Kč bez DPH na základě faktury vystavené Poskytovatelem v okamžiku